
UCHWAŁA NR XLV/437/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Sejmiku Województwa Lubuskiego  

na członka Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 
 

 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.              

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wybiera się Pana Wojciecha Wilento jako przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Lubuskiego na członka Regionalnej Rady Ochrony Przyrody. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 

 
Krzysztof Seweryn Szymański 


